
Jsou tam i texty. Pokud budeš mít čas tak bych se pak stavil a
dodelame tom určitě to budu chtít vytisknout co nejdříve děkuji moni
Dan
Dan Kolek
https://www.rubinetteriebresciane.it/en/product/ecology-series/euroblock/100000_63538

Patentovaná konstrukce umožňuje 
podstatné zvýšení průtoku zejména:
n  rozšířením těla klapky v místě průtoku
n  uzavíracím pístem kónického tvaru 

Srovnání s běžnými zpětnými klapkami:

Plnoprůtočná zpětná klapka

n  vysoký průtok: Kv udává průtok v m3 při tlakové ztrátě 100 kPa 
n  unikátní tvar pístu umožňuje snížení tlakové ztráty
n  zvýšení těsnosti ve srovnání s klapkami s plochým pístem
n  tichý provoz zaručují čtyři vodící lišty
n  vysoký pracovní tlak (až PN 40) v závisloti na velikosti
n  dlouhé připojovací závity dle ISO 7.1 Rp

 Euroblock typ 100000 
zpětná klapka, plný průtok

Pracovní teplota: -20° C až +100° C, 
těsnění pístu: pryž NBR, kónický píst: PEI (ULTEM 1000), 

Kv – průtok v m3/hod. při tlakové ztrátě 100kPa. 
Směr průtoku jednosměrný označený šipkou. 

Připojovací závity dle ISO 7.1 Rp

PEI (Ultem 1000)
materiál uzavíracího disku. Polymer s vynikajícími 
technickými parametry vyvinutý pro letecký průmysl
n  dlouhodobá tepelná odolnost (max. teplota 217° C) 
n  extrémně pevný se vzrůstající teplotou, 

malá teplotní roztažnost 
n  vysoká chemická odolnost

PEI (Ultem 1000)
materiál uzavíracího disku. Polymer s vynikajícími technickými parametry vyvinutý pro letecký průmysl
-  dlouhodobá tepelná odolnost (max. teplota 217° C) 
-  extrémně pevný se vzrůstající teplotou, malá teplotní roztažnost 
-  vysoká chemická odolnost

Patentovaná konstrukce umožňuje 
podstatné zvýšení průtoku zejména:
• rozšířením těla klapky v místě průtoku
• uzavíracím pístem kónického tvaru

   606 676 117
   obchod@htpmoravia.cz
   7:00 - 16:30

   568 846 023
   trebic@htpmoravia.cz
   7:00 - 15:30

   515 265 097
   znojmo@htpmoravia.cz
   7:00 - 15:30

   567 216 901
   jihlava@htpmoravia.cz
   6:30 - 15:30

JIHLAVA
Znojemská 84
58601 Jihlava

BRNO
Mlýnská 45
60200 Brno

ZNOJMO
K Suchopádu 312/2

66904 Znojmo

TŘEBÍČ
Vltavínská ul.
67401 Třebíč

PLNO  PRŮTOČNÁ
zpětná klapka EUROBLOCK 100000

Nové Město,
Odry 742 35

 
    

VELKOOBCHOD

 
VODA • TOPENÍ PLYN•

Kód Rozměr Kv (m3/h) Tlak Váha (kg) Balení (ks)
03880 3/8" 1,8 PN 40 0,08 20 / 160 

03881 1/2" 7,9 PN 40 0,14 15 / 120

03882 3/4" 13 PN 40 0,21 10 / 80 

03883 1" 19 PN 25 0,33 10 / 40

03884 1 1/4" 29,5 PN 25 0,55 6 / 24 

03885 1 1/2"  44,6 PN 16 0,76 4 / 16 

03886 2" 61,3 PN 16 1,15 2 / 8

03887 2 1/2" 77,5 PN 16 2,13 2 / 4 

03888 3" 121,9 PN 16 3,30 2 / 4 

03889 4" 189,8 PN 16 5,85 2

Euroblock typ 100000 zpětná klapka.
Pracovní teplota: -20° C až +100° C, 
Kónický píst z materiálu FORTRON: 
vysoce odolný vůči vysokým teplotám, 
vynikající mechanické vlastnosti a chemická odolnost.
Pružina pístu vyrobena z nerezové oceli AISI 303.
Směr proudu označený šipkou.

Srovnání s běžnými zpětnými klapkami:
• vysoký průtok
• unikátní tvar pístu snižuje tlakovou ztrátu
• zvýšení těsnosti ve srovnání s klapkami s plochým pístem
• snížení provozního hluku zaručuje podpěra POM
• vysoký pracovní tlak (až PN 40) v závislosti na dimenzi
• dlouhé připojovací závity dle ISO 7.1 Rp

 

Nové město 252/2, 742 35 ODRY
+420 777 222 706

obchod@ypsilonplus.cz

  www.ypsilonplus.cz
  www.ypsilonplus.sk

Tělo 
mosaz

Uzávěr
FORTRON

Pružina
nerez

Těsnění
NBR

Koncové
připojení

mosaz
Podpěra

POM

*Kv - udává průtok v m� /hod při tlakové ztrátě 100 kPa


